
SMLOUVA O VYTVOŘENÍ ZAKÁZKOVÉHO SOFIIVARE
uzavřená podle § 1746 odst.2 zákona č.89/2012 Sb.. občanského zákoníku, ve znění pozdějších

předpisů

uzavřena mezi:

Správa jeskyni České republiky
státní příspěvková organizace
se sídlem Květnové náměstí 3, 252 43 Průhonice
zastoupená ředitelem RNDr. Jaroslavem Hromasem
IČO: 75073331
DIČ:CZ75073331
(dále jen jako 'Objednatel”)

LWi s.r.o.
se sídlem Brno - Trnitá, Mlýnská 326/13, PSČ 602 00
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně,
oddíl C, vložka 59996
zastoupená jednatelem Ing. Václavem Hodkem
IČO; 28304951
DÍC: CZ28304951
(dále jen jako “Zhotovitel”)

I. Úvodní ustanovení
1. Objednatel prohlašuje, že má zájem na vytvoření zakázkového software (mobilní aplikace) a to 

Dodavatelem na základě pokynů a podkladů poskytnutých Zadavatelem.
2. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn k činnosti podle této smlouvy a že disponuje všemi 

potřebnými znalostmi, zkušenostmi, technickým i programovým vybavením, jakož i všemi 
potřebnými oprávněními k řádnému vytvoření zakázkového software pro Zadavatele.

II. Předmět smlouvy
1. Smluvní strany se dohodly, že Objednatel pro Zhotovitele vytvoří na svůj náklad a nebezpečí 

zakázkový software, jehož specifikace a vlastnosti jsou uvedeny v Příloze č. 1 této smlouvy, 
která je její nedílnou součástí (dále jen ,,SW“) a že Objednatel zaplatí Zhotoviteli odměnu ve 
výši a v termínech sjednaných v této smlouvě.

2. Zhotovitel je oprávněn k plnění této smlouvy použít další osobu, zavazuje se však její výběr 
uskutečnit s odbornou péčí a odpovídá za plnění poskytované touto třetí osobou, jakož i za 
veškerou škodují Objednateli způsobenou.

Ili. Odměna Zhotovitele a platební podmínky
1. Smluvní strany se dohodly, že Objednatel zaplatí Zhotoviteli za vytvoření SW a poskytnutí 

licence podle článku VI. této smlouvy odměnu ve výši 150.000,- Kč bez DPH.



2. Odměna bude uhrazen Objednatelem bezhoiovostně ve prospěch bankovního účtu Zhotovitele 
č. 2201177274/2010 po dokončení a předání díla na základě daňového dokladu vystaveného 
Zhotovitelem.

3. Smluvní strany se dohodly, že v odměně jsou zahrnuty veškeré náklady Zhotovitele na jeho 
činnost podle této smlouvy, včetně plateb za služby elektronických komunikací a cestovného.

4. Zhotovitel bude účtovat DPH dle platné výše dle zákona o DPH.

IV. Termín a způsob dodání
1. Termín dodání SW je 7 měsíců ode dne účinnosti této smlouvy.
2. Dodáním SW se rozumí zveřejnění v obchodě Google Play Store a Apple App Slore pod účtem 

Zhotovitele nebo Objednatele. Bude-li to nezbytné ke splnění podmínek výše uvedených 
obchodů, založí Objednatel účet v daném obchodě a poskytne k němu přistup Zhotoviteli. V 
takovém případě se za dodání SW rozumí jeho vyhotovení do stavu, ve kterém je možné ho do 
výše uvedených obchodů nahrál.

V. Záruka» vady a údržba SW
1. Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel poskytuje záruku na SW po dobu 12 měsíců ode dne 

předání SW Objednateli. Zhotovitel je povinen informovat Objednatele o způsobu provedení 
opravy a potřebném čase nejpozději do 10 pracovních dnů od nahlášení chybného chování SW 
Objednavatelem.

2. Oprávněným požadavkem na reklamaci není rozšiřování nebo úpravy SW, doplňování podpory 
pro nová zařízení, chybná nebo nesprávná funkce SW způsobená užíváním SW v rozporu s jeho 
účelem nebo způsobem použití či způsobená nesprávnou obsluhou nebo záměrným zneužitím 
SW. nedostupnost nebo nesprávná funkce systémů vyžadovaných pro správný chod SW, změna 
parametrů - na straně Objednatele a to zejména, nikoliv však výlučně, změna systémů 
Objednatele, se kterými musí SW spolupracovat, chyby a rozpory v zadání, které nemohl 
Zhotovitel předpokládat nebo předvídat.

VI. Práva Objednatele v rámci užívání SW
1. Zhotovitel tímto Objednateli poskytuje k SW výhradní licenci k časově, teritoriálně, funkčně či 

jinak neomezenému užívání SW. Objednatel je oprávněn udělil v celém rozsahu třetí osobě 
podlicenci k SW nebo jeho částem nebo licenci převést na třetí osobu dle svého uvážení.

2. Je-li to nezbytné k plnění povinností Zhotovitele dle této smlouvy (napr. zveřejnění aplikace), 
uděluje Objednatel Zhotoviteli licenci k užití SW v takovém rozsahu, aby Zhotovitel mohl splnil 
své povinnosti dle této smlouvy.

Vil. Poskytnutí systému pro správu obsahu
1. Smluvní strany se dohodly, že ke správě obsahu v SW poskytne Zhotovitel Objednateli přístup do 

systému Eřfonix (www.eřfortix.com) určenému ke správě obsahu mobilních aplikací.
2. Objednatel je oprávněn využít možností systému Effonix k úpravám obsahu SW vytvořeného na 

základě této smlouvy.
4. Objednatel není oprávněn využívat na základě této smlouvy systém Effonix jiným způsobem než 

ke správě obsahu vytvořeného SW. Nic v této smlouvě nelze vykládat jako poskytnutí licence 
k systému Effonix nebo jeho části.

5. Objednatel uhradí Zhotoviteli odměnu ve výši 10.000 Kč bez DPH za každý kalendářní rok jako 
odměnu za přístup k systému Effonix.

6. Tento článek zůstává v plamosti po předání SW, a to dokud Objednatel hradí Zhotoviteli odměnu 
dle bodu 5. tohoto článku nebo Dodavatel provozuje systém Eřfonix. nejméně však 24 měsíců 
ode dne předání SW.



Vlil. Závěrečná ustanovení
1. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva se uzavírá podle zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že 
tuto smlouvu lze měnit pouze písemně formou očíslovaných dodatků.

2. Objednatel má právo odstoupit od léto smlouvy v případě, že je zřejmé, že Zhotovitel 
není schopen dostál závazkům plynoucích z této smlouvy a ani po písemném 
upozornění nesjedná nápravu do 5 pracovních dnů.

3. Zhotovitel má právo odstoupit od této smlouvy v případě, že je Objednatel v prodlení 
s úhradou odměny nebo její části po dobu delší než 30 kalendářních dnů.

4. Tato smlouva nahrazuje veškerá předchozí písemná a ústní ustanovení mezi 
Smluvními stranami.

5. Tato smlouva podléhá uveřejněni v registru smluv dle zák. č.340/2015 Sb., o registru 
smluv. Objednatel zajistí uveřejnění smlouvy v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o registru smluv.

6. Tato smlouva je platná dnem jejího podpisu oběma stranami, nabývá účinnosti 
dnem uveřejnění smlouvy v registru smluv podle zákona č.340/2015 Sb., o 
registru smluv.

7 Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu řádně přečetly, tato obsahuje jejich 
vážnou, pravou a svobodnou vůli.

8. Tato smlouva je vyhotovena jako tiskový výstup z počítače v českém jazyce ve 
čtyřech vyhotoveních z nichž objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno.

v Brně dne: V Průhonicích dne: 2018

Zhotovitel: 
LWi s.r.o.

objednatel:
Spfáya^eskyní České|republiky

Václav Hodek, jednatel RNDr. .Jaroslav Hromas, ředitel



PŘÍLOHA 1 - SPECIFIKACE SW

1. Definice

SW se rozumí mobilní aplikace vytvořená pro operační systémy Androicl ve verzi 5 a vyšší a iOS ve 
verzi 10 a vyšší, která obsahuje stejný obsah a funguje stejně jako Předloha a současné plní další 
požadavky kladené na ni v rámci této specifikace v části Velikost a konektiviia.

Předlohou se mysli stávající verze mobilní aplikace Jeskyně CR vytvořená společností LWi s.r.o. 
a dostupná na obchodech Play Siore a App Store.

2. Funkce, obsah a zpracování SW

Funkce, obsah a zpracování SW se může od Předlohy lišit z těchto důvodů:
1. Zpracování dané funkce je v Předloze zastaralé, nemoderní a nebo se již nedoporučuje.
2. Změnil se standardní způsob zpracování dané funkce.
3. Nezbytná funkcionalita není v systému Android nebo iOS nadále dostupná.
4. Změnu chování vyžaduje splnění požadavků v bodě Velikost a konekiivita.
5. Změnu chování vyžaduje použitá technologie.
6. Změnu chování nebo obsahu vyžaduje přizpůsobení správy obsahu SW systému Rffortix.

3. Velikost a konektivita • > .

SW je přizpůsobený pro specifické podmínky distribuce v blízkosti jednotlivých jeskyní;
1. Základní velikost pod 1 MB, je-li to na dané platformě možné. Není-li to možné, tak dosažení 
minimální možné velikosti.
2. Stažení obsahu aplikace protokolem HTTP, který umožni využít lokální cache.
3. Omezení datových přenosů přes internet mimo těch. které prochází přes lokální cache.
4. Využití HTML/Javascript/CSS nebo jiné hybridní technologie umoží^ující výše uvedene.

Lokální cache není součástí řešení.


